7 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING CHC001988807 45.00 600 600 32.57 19542.86 2.50 488.57 2.50 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20520.00

Total: 2420 2320 97306.74 3186.23 3186.23 0.00 0.00 0.00 103679.20

Amount 
(INR) :

One Hundred and Three Thousand Six Hundred and Seventy Nine and Twenty paisa Only